Diário Oficial
                      DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS – PR.
                                          Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão

                                          nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2014 / EDIÇÃO Nº 663/2014                                                        Lidianópolis, Quinta-Feira, 15 de Maio de 2014
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 29/2014
b) Licitação Nrº             :            1/2014
c) Modalidade                :            Tomada de Preços:
d) Data Homologação   : 14/05/2014
e) Objeto Homologado  : Contratação de empresa, por empreitada global, para a pavimentação em CBUQ

incluindo a realização de meio fio, galerias, urbanização e sinalização viária,
conforme Contrato de Repasse n° 789734/2013/MCIDADES/CAIXA.

15.451.0024.1.028. - PAVIMENTAÇÃO E CONSERVAÇÃO ASFALTICA EM RUAS DO MUNICIPIO
15.451.0024.1.028. - PAVIMENTAÇÃO E CONSERVAÇÃO ASFALTICA EM RUAS DO MUNICIPIO

 f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: AGUIAR & RODRIGUES - COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
CNPJ/CPF: 06.085.306/0001-74

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 Contratação de empresa, por

empreitada global, para a pavimentação
em CBUQ incluindo a realização de
meio fio, galerias, urbanização e
sinalização viária, conforme Contrato
de Repasse nº
789734/2013/mcidades/caixa.

AGUIAR & RODRIGUES
COM.E SERV.

1,00 R$ 261.493,8400 R$ 261.493,84

                                  Valor Total Homologado - R$ 261.493,84

Lidianópolis, 14 de maio de 2014.

______________________________________

CELSO ANTONIO BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

		2014-05-16T07:52:11-0300